Município:MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09. 
Fornecedor:PAULO ROGERIO FERRAZ TREINAMENTOS E EVENTOS – CNPJ: 
19.785.208/0001-91. 
Objeto:Inscrição de 02 (duas) servidoras públicas para participação no CONGRESSO 
EDUCAÇÃO PARA TRANSFORMAÇÃO. 
Valor Global de R$ 1.390,00 (Um mil, trezentos e noventa reais). 
Base Legal:Art. 25, II, da Lei Federal 8.666/93 
Dotação Orçamentária: 
07.007 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
1054 – FORM. CONTINUADA PARA GESTORES, DOCENTES, PESSOAL DE APOIO ADM. E 
TÉC. DA SME 
3.3.90.39 – OUTROS SERV. DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

[...]

Fornecedor:CONCIL CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA – CNPJ:08.386.042/0001-14. 
Objeto: Contratação de empresa especializada, para prestar em caráter de urgência, serviços 
de reforma predial, preventiva e corretiva, do clube municipal, localizado na praia de 
Camapum, sede do município de Macau/RN. 
Valor Global: R$ 27.070,38 (Vinte e sete mil, e setenta reais e trinta e oito centavos) 
Base Legal:Art. 24, inc. I da Lei 8666/93. 
Orçamentário: 
21.001 – Secretaria Municipal de Infraestrutura 
2034 – Manut. Das Ativ. Da Secret. de Infraestrutura 
3.3.90.39 – Outros Serv. de Terceiros – PJ 
15300000 – Transf.